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День 

недели 
Часы 

Группа ИСПк-203-52-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 
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Г
  

  

2
0
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6
 

8.20-9.50     

10.00-11.30 
Дискретная математика с 

элементами математической логики 
экзамен Махнева Т.В. 5-415 11.45-13.15 

14.00-15.30 

15.45-17.15     
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А
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8.20-9.50 

Консультация по дисциплине 

Основы организации предприятия 

(1 час) 

9.05 Консультация по МДК 05.02 

Разработка кода информационных 

систем (1 час) 

 
Ворожцова О.Г. 

Сергеева Е.Г. 
5-308 

10.00-11.30 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 
дифф. зачет Тетерина А.Л. 5-308 

11.45-13.15 Архитектура аппаратных средств дифф. зачет Мамаева Е.А. 5-111 

14.00-15.30 
МДК 05.05 Анализ и разработка 

технических заданий 
дифф. зачет Ржаникова Е.Д. 5-110 

15.45-17.15     

17.20-18.50     
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А
  

  

2
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8.20-9.50 Психология общения дифф. зачет Городилова С.А. 5-306 

10.00-11.30 Физическая культура зачет Караваева О.О. 19-322 

11.45-13.15     

13.20-14.50     
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8.20-9.50 9.00 

МДК 05.02 Разработка кода 

информационных систем 

экзамен Сергеева Е.Г. 5-304 10.00-11.30 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

В
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К
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.55     

С
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Д

А
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6
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8.20-9.50     

10.00-11.30 10.30 

Основы организации предприятия 
экзамен Ворожцова О.Г. 5-308 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.55     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50 

МДК 06.01 Внедрение 

информационных систем 
экзамен Самоделкин П.А. 1-239 

10.00-11.30 

11.45-13.15 

14.00-15.30 

15.45-17.15     

17.20-18.50     
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8.20-9.50 Компьютерные сети дифф. зачет Жилова Ю.А. 5-203 

10.00-11.30 Операционные системы и среды дифф. зачет Шахторин И.Д. 5-304 

11.45-13.15     

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.50     

 


